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E zyrtarit q2 mbart detyrirnin per deklarim tE interesave private te tij , bashkeshortitles dhe tZ EmijEve 
madhore, n6 baze t6 Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
demmeve financiare te te zgjedhwme dhe te dim nepunesve publik6 ", Ligjit 1x9367, dat.6 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tG interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne &in 1x9475, date 9.2.2006 dhe nE Iigjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Atesia Mbicmri 

I Institucioni dhu adresn 
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Data c cmi;rimit nc Data e dorezimit ti: 
funksionin ye kryen dcklaratEs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLlN E DEIUARATES SE INTERESAVE 

v r. /, ,e=" 

N& bazz te pWEs 5 tE nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parrrndalimin e 
konfliktit tE  interesave n& ushMmin e funksioneve publiken, 

A u  t o r i z o j :  

Tnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piirgjegjes - Inspektori i PErgjithshErn i ILDKP-se, qG te verifikojng 
nZ tii gjithor subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekistojnh niS ern& dhe pEr 1IogarinE time, te bashkkhortit les dhe tii 
femij eve. 

Deklaroj se te dh2naf e pmqyruaru prej meje nLi kete" dokuniettt 
jane fg verteta dhe nuk kam deklar~ar asgil; 42; rruk &hte e vI;rtetii. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
JPISF%KTORATI I L A R T ~  1 DEKLAl3lMJT DHE . . KONTROLLIT TE PASURlVE 
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NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI T& PALUAJTSHME DEE T& LUAJTSIZME 

Pi+.shliru;~r~i hullCsisht ndr!shiutc.l (shtcsa dlac paktsinlc) n i :  Ilujin, sipcrf'ay en. adr~si"it ku ndodhcrx, 
lnut l~e~~t in  e li~.yel:jc.s si' \ eprin~it, r lertr~ t lk IehC apt) t ~ c  tatutC qC pilsq? rutlcl nc dok-umcniaciu~kin qi; 
tlisl,r~noni, 11; muegesE lC dokitnlentcvc v1crCn qC I,ct~i shrunr tpo  pakcsuar, p,jesCn takueuc rli: ~utkrooi  ti: 
qdrl llu j pasurit.. tc ptllua,jtshrnc dhr ti: luajtshmc, i C  I-cgjistl-uar osr i d )  ni: rcgj istrat publikc. pCr pcrit1rlhk;n 
13gu dcklarimi i mZparshCrn tlrr-i me .ll dhjctr~l- ti; \ i t i t  tC dcklarirnit. Intcrusa kcto: qE kanC lidhjc mc Ju. I 
b a s h ' " '  " 'cndl~ctTmij6tmadbor~c. 
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N r. l'i'rshkrimi i paserir:: 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni tl;, plotesoni nC fotokopje te tij. 
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NEsc ky format a t e  i pamjaftueshh, vazhdoni G plot&oni nC fotokopje tE tij 



NDAJ PERSONAVE JUlZIDm DHE FIZ& 

REPUBLIKA E SHQIPERIS@ 
XNSPEKTaRATI I LART~ I DEKLARIMlT DHE KONTRQLLIT TE PASUIUVE 

l,L,D,K.P 9 I 

- Detyrimet financiare ndaj personave j uridike dhe f&E ( M i ,  huamarrje, de tyrirn per studime etj .) qE 
ekzistojng brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p k  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkbhortitles dhe fernijeve ne moshg madhore. 
Te dhEnat per ernra personash ndaj tE cileve keni de tyrime financiare te pasqyrohen n5 fleten nr.6, pEr 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLIKA E SRQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve G familjes qE mbartin detyfimin per deklarim nE b d  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite q6 

Shtetasilsj a @ - @ ; , bashk&hort/e 
Em&, at&, mbiqni@b - .# EmijB nE moshg madhore 

! I . 

e subjektit  dl I,:!! .I 

Emer, atesi, mbiemEr, funbion 
I , m , &- ,  - ,I! . 

A U T O ' R I Z I M  -- 
PER KONTROLLIN E DEKLARATPS SE IN-SAVE 

I 

NE bag tE pikih 5 ti! m d t  14, t8 lidit nr.9367, daiG 07.04.2005 ?'P% parandalimin e konfliktit 
ti;: infemrtve n6 ashtrimin e fimksio~tleve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e W t8 IleMarf@t dhe Kontru,Ilit t5 Paswive dhe p e m a t  e . 

au-uar nga Autadteti Pgrgjegjh - Inspkbri i PEqjithsh&m i ILDKP-s& qg $6 verim60jaE 
n5 E $iitha subjektet private e g n b m  Brenda dhe jaahtlS-vendih intermat private dhe 

' - i * v -  

~ T 9 ' e , & % & & , ~ * b r ~ &  pi;.l df kpi 
b h w m t j m i  i& &r n d  kam de~mwar  w k  
qi7 nuk &MY s &rSetLi 



REPUBLIKA E SHOIP@RISE 

PASUIUTE E PALUAJTSHME 

W  

N&e ky format &htE i pamjaffuesl~&n, vazhdoni 15 plotssoni d fotokopje tE tij. 




